datos y para el mantenimiento del Fondo Bibliográfico del Centro
de Documentación de Sociología de las Lenguas.

Tercera. Dotación, duración y pago de las becas
Las tres becas de prácticas están dotadas cada una con 120.000

PTA (721,21 euros) mensuales, con un importe global de cuatro
millones trescientas veinte mil pesetas (4.320.000 PTA), que se
pagarán a cargo de la línea 409/000/00, del programa 422.50, del
presupuesto de la Generalitat Valenciana para 2000.

El importe de las becas se abonará mensualmente, previa certi-
ficación del director general de Ordenación e Innovación Educativa

[...]

Si en el termini de dos anys no els publica, els autors queden

lliures de publicar-los pel mitjà que consideren convenient, però
fent constar-hi el patrocini de la Conselleria de Cultura, Educació i
Ciència.

La cuantía de las becas no podrá ser inferior a 350.000 PTA
(trescientas cincuenta mil pesetas/2.103,54 euros).

También podrá declararse desierta, totalmente o en parte, la
adjudicación de proyectos de trabajo si se considera que ninguno de
los presentados se adecua a las bases de esta convocatoria.

En todo caso, el importe de las ayudas no podrá superar nunca,